
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 26/09/2023  n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del CONSIGLIO DIRETTIVO del 26/09/2023 n. 52

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  0,00  0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti  48.778,71

 525.854,80

 574.633,51

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 620.187,45

 668.966,16

 94.332,65

 94.332,65

 48.778,71

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditorato

 61.033,71

 602.234,56  94.332,65  696.567,21

 663.268,27  757.600,92 94.332,65

residui presunti

previsione di cassa

 61.033,71

previsione di competenza

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

 70.907,17

 869.339,30  94.332,65  963.671,95

 940.246,47  94.332,65  1.034.579,12

previsione di competenza

 70.907,17

5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliMISSIONE

02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti  30.243,62

 377.348,90

 407.592,52

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 346.388,90

 376.632,52

-30.960,00

-30.960,00

 30.243,62

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale  35.668,25

 387.672,76 -30.960,00  356.712,76

 423.341,01  392.381,01-30.960,00

residui presunti

previsione di cassa

 35.668,25

previsione di competenza

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliTotale residui presunti

previsione di cassa

 35.668,25

 387.672,76 -30.960,00  356.712,76

 423.341,01 -30.960,00  392.381,01

previsione di competenza

 35.668,25

9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientaleProgramma

GIOVE Siscom 3di1Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 26/09/2023  n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del CONSIGLIO DIRETTIVO del 26/09/2023 n. 52

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Titolo 2 Spese in conto capitale  6.970,62

 30.498,80

 37.469,42

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 37.629,38

 44.600,00

 7.130,58

 7.130,58

 6.970,62

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale  6.970,62

 30.498,80  7.130,58  37.629,38

 37.469,42  44.600,00 7.130,58

residui presunti

previsione di cassa

 6.970,62

previsione di competenza

05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazioneProgramma

Titolo 1 Spese correnti  49.721,31

 923.753,25

 973.474,56

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 1.068.331,44

 1.118.052,75

 144.578,19

 144.578,19

 49.721,31

Titolo 2 Spese in conto capitale  4.913,16

 202.603,19

 207.516,35

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 266.329,16

 271.242,32

 63.725,97

 63.725,97

 4.913,16

Totale Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e 

forestazione

 54.634,47

 1.126.356,44  208.304,16  1.334.660,60

 1.180.990,91  1.389.295,07 208.304,16

residui presunti

previsione di cassa

 54.634,47

previsione di competenza

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

 61.605,09

 1.156.855,24  215.434,74  1.372.289,98

 1.218.460,33  215.434,74  1.433.895,07

previsione di competenza

 61.605,09

20 Fondi e accantonamentiMISSIONE

01 Fondo di riservaProgramma

Titolo 1 Spese correnti  0,00

 283.237,09

 285.037,09

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 260.079,97

 260.079,97

-23.157,12

-24.957,12

 0,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva  0,00

 283.237,09 -23.157,12  260.079,97

 285.037,09  260.079,97-24.957,12

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competenza

GIOVE Siscom 3di2Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 26/09/2023  n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del CONSIGLIO DIRETTIVO del 26/09/2023 n. 52

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

MISSIONE 20 Fondi e accantonamentiTotale residui presunti

previsione di cassa

 0,00

 283.237,09 -23.157,12  260.079,97

 285.037,09 -24.957,12  260.079,97

previsione di competenza

 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa  309.767,39 -55.917,12

residui presunti

-54.117,12 309.767,39

 168.180,51

 3.435.334,45  3.689.184,72

 168.180,51

previsione di competenza  3.265.353,94  3.521.004,21

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa  309.767,39 -55.917,12

 309.767,39 -54.117,12

 168.180,51

 3.265.353,94

 3.435.334,45

 168.180,51

 3.521.004,21

 3.689.184,72

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 3di3Pagina


