

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

(SPESA)

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023)

data: 26/09/2023 n. protocollo ____

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

Rif. all'Atto del CONSIGLIO DIRETTIVO del 26/09/2023 n. 52

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Disavanzo d'Amministrazione				0,00		0,00
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione				
Programma	03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	48.778,71		48.778,71
			previsione di competenza	525.854,80	94.332,65	620.187,45
			previsione di cassa	574.633,51	94.332,65	668.966,16
Totale	Programma	03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui presunti	61.033,71	61.033,71
			previsione di competenza	602.234,56	94.332,65	696.567,21
			previsione di cassa	663.268,27	94.332,65	757.600,92
Totale	MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti	70.907,17	70.907,17
			previsione di competenza	869.339,30	94.332,65	963.671,95
			previsione di cassa	940.246,47	94.332,65	1.034.579,12
MISSIONE	5	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali				
Programma	02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	30.243,62		30.243,62
			previsione di competenza	377.348,90		-30.960,00
			previsione di cassa	407.592,52		-30.960,00
Totale	Programma	02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	residui presunti	35.668,25	35.668,25
			previsione di competenza	387.672,76		-30.960,00
			previsione di cassa	423.341,01		-30.960,00
Totale	MISSIONE	5	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	residui presunti	35.668,25	35.668,25
			previsione di competenza	387.672,76		-30.960,00
			previsione di cassa	423.341,01		-30.960,00
MISSIONE	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente				
Programma	02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale				

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

(SPESA)

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: 26/09/2023 n. protocollo ____

Rif. all'Atto del CONSIGLIO DIRETTIVO del 26/09/2023 n. 52

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti	6.970,62		6.970,62
			previsione di competenza	30.498,80	7.130,58	37.629,38
			previsione di cassa	37.469,42	7.130,58	44.600,00
Total Programma	02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	residui presunti	6.970,62		6.970,62
			previsione di competenza	30.498,80	7.130,58	37.629,38
			previsione di cassa	37.469,42	7.130,58	44.600,00
Programma	05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	49.721,31		49.721,31
			previsione di competenza	923.753,25	144.578,19	1.068.331,44
			previsione di cassa	973.474,56	144.578,19	1.118.052,75
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti	4.913,16		4.913,16
			previsione di competenza	202.603,19	63.725,97	266.329,16
			previsione di cassa	207.516,35	63.725,97	271.242,32
Total Programma	05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	residui presunti	54.634,47		54.634,47
			previsione di competenza	1.126.356,44	208.304,16	1.334.660,60
			previsione di cassa	1.180.990,91	208.304,16	1.389.295,07
Total MISSIONE	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	residui presunti	61.605,09		61.605,09
			previsione di competenza	1.156.855,24	215.434,74	1.372.289,98
			previsione di cassa	1.218.460,33	215.434,74	1.433.895,07
MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti				
Programma	01	Fondo di riserva				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	0,00		0,00
			previsione di competenza	283.237,09	-23.157,12	260.079,97
			previsione di cassa	285.037,09	-24.957,12	260.079,97
Total Programma	01	Fondo di riserva	residui presunti	0,00		0,00
			previsione di competenza	283.237,09	-23.157,12	260.079,97
			previsione di cassa	285.037,09	-24.957,12	260.079,97

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

(SPESA)

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: 26/09/2023 n. protocollo ____

Rif. all'Atto del CONSIGLIO DIRETTIVO del 26/09/2023 n. 52

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Totale MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti			residui presunti	0,00		0,00
			previsione di competenza	283.237,09		-23.157,12
			previsione di cassa	285.037,09		-24.957,12
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			residui presunti	168.180,51		168.180,51
			previsione di competenza	3.265.353,94	309.767,39	-54.117,12
			previsione di cassa	3.435.334,45	309.767,39	-55.917,12
TOTALE GENERALE DELLE USCITE			residui presunti	168.180,51		168.180,51
			previsione di competenza	3.265.353,94	309.767,39	-54.117,12
			previsione di cassa	3.435.334,45	309.767,39	-55.917,12

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa